[image: Кузьмищенское СП_ПП-07]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЗЬМИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Костромского муниципального района Костромской области

 (
27.09
.2023
) (
№
7
8
№
) (
№
)ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 (
о
б утверждении перечня имущес
тва к
узьмищенского сельского поселения
к
остромского муниципального района
к
остромской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
Рассмотрев обращение гр.
Голубова
 Олега Михайловича об утверждении градостроительного плана
№
14 от
17.07
.2013
,
 руководствуясь статьей 4 Федерального закона от
29.12.2004
 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 44, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Костромской муниципальный район, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить градостроительный план земельного участка по адресу:
Кузьмищенское сельское поселение, примерно в 365,5
м
 по направлению на
запад от ориентира ОМЗ № 296 (Кузьмищи
)
г
р.
Голубова
 Олега Михайловича.
Глава администрации                                                               Я. А. Шапошников
Рассмотрев обращение гр.
Голубова
 Олега Михайловича об утверждении градостроительного плана
№
14 от
17.07
.2013
,
 руководствуясь статьей 4 Федерального закона от
29.12.2004
 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 44, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Костромской муниципальный район, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить градостроительный план земельного участка по адресу:
Кузьмищенское сельское поселение, примерно в 365,5
м
 по направлению на
запад от ориентира ОМЗ № 296 (Кузьмищи
)
г
р.
Голубова
 Олега Михайловича.
Глава администрации                                                               Я. А. Шапошников
Рассмотрев обращение гр.
Голубова
 Олега Михайловича об утверждении градостроительного плана
№
14 от
17.07
.2013
,
 руководствуясь статьей 4 Федерального закона от
29.12.2004
 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 44, статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Костромской муниципальный район, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить градостроительный план земельного участка по адресу:
Кузьмищенское сельское поселение, примерно в 365,5
м
 по направлению на
запад от ориентира ОМЗ № 296 (Кузьмищи
)
г
р.
Голубова
 Олега Михайловича.
Глава администрации                                                               Я. А. Шапошников
)

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень имущества Кузьмищенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в информационном бюллетене «Кузьмищенский вестник» и на официальном сайте администрации Кузьмищенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области.

Глава Кузьмищенского сельского поселения                               О.Н. Голубева

Приложение
к
                                                       постановлению администрации
Кузьмищенского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области от 27. 09.2023 г. № 78

Перечень имущества Кузьмищенского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый (условный) номер
	Площадь, кв.м
	Характеристики объекта
	Прим.

	1
	Земельный участок
	Костромская обл., Костромской р-он, Кузьмищенское сельское поселение
	44:07:061902:
808
	847 548
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
Для проектно-изыскательных работ, размещения промышленных объектов, размещения промышленного комплекса (центра) по обращению с отходами производства и потребления

	2
	Земельный участок
	Костромская обл., Костромской р-он, Кузьмищенское сельское поселение
	44:07:061902:813
	344 398
	Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
Для проектно-изыскательных работ, размещения промышленных объектов, размещения промышленного комплекса (центра) по обращению с отходами производства и потребления

image1.jpeg